
PREDLOGI KOMISIJE ZA VOLITVE IN IMENOVANJE TER KADROVSKE ZADEVE

SKUPŠČINA OBČINE '
U U B U A N A VIČ-RUDNIK

Na podlagi določb 78. člena Statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Ur. list SRS, št. 13/86) je Skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na
seji zbora združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbeno-političnega zbora dne sprejela

SKLEP
o določitvi evidentiranih kandidatov za predstavnike družbenopolitične skupnosti, ki
sodelujejo v razpisnih komisijah za imenovanje poslovodnih organov
1.

Za evidentirane kandidate za predstavnike družbenopolitične skupnosti, ki sodelujejo v razpisnih komisijah za imenovanje
posiovodnih organov se določijo: *»

Priimek in ime
Letnica
rojstva Poklic OZD Naslov

BELIČ Vili
BANDUR Anka
BITENC Dušan
BORŠTNIK-ŠTUBLAR
Zdenka
BRADEŠKO Janez
BRATINA Andrej
BRENČIČ Jurij
BUCCI Marjeta
BURGAR Mojca ; -
BOGATAJ Milena -
BUH Milan
CEME Marija :
ČEBELAJože
ČUDEN Marko
ČUČEKKurt
DOLANC-BORISOV Tatjana
DOLGAN Nikolaj
DOLNIČAR Alojz
FLORJANČIČ Stane

FRANKOVIČ Brane
GERJOL Vlasta
GAŠPERŠIČ Milena
GIANINt Janez
GOLJEVŠČEK Marko
GORŠIČ Sonja
GRABAR Marija
GRČA Stane
GREGORKA Pavel
GOLOBIČ Branko
HRIBAR Marinka
HOČEVAR Tatjana
JAMNIK Marjana

JURCAJože
KAČIČNIK Peter
KASTELIC Vinko
KAVČIČJože
KAVEC Pavel

KERSNIK Gregor
KERSNIK Mitja
KHALIL Jana '
KLADOŠEK Barbara
KODRUN Magdalena

KOKOT Branko
KOMAR Vera
KOMELMarija
KORENČIČ Jernej
KORENINI Janez
KRAMŽAR Jurij
KREGELJ Dragica
KRMELJ Matija

9. 5. 1929 elektrotehnik
5. 8. 1948 dipl. sociolog

18. 5. 1935 dipl. ing. gozd.

18. 12.
4.6.
21. 1.
18. 2.
28. 6.
21. 10.
4.3.

17. 3.
12.2.
11.4.
10.8.
17. 6.
6. 7.
16. 6.
27. 9.

17.2.

15.3.
3.4.
14. 4.
16.7.
27. 1.
7.9.

28. 6.
11. 9.
7. 2.
1. 5.
10. 4.

1955
1957
1946
1940
1953
1955
1957
1928
1931
1935
1961
1935
1953
1930
1924
1945

1955
1951
1944
1934
1941
1948
1951
1920
1940
1927
1951
1950
1961

1. 5. 1940
13. 5. 1956
8. 7. 1958
18. 3. 1931
17. 5. 1951

10. 2. 1917
20. 9. 1954
17. 4. 1951
17. 7. 1955
29. 5. 1954

28. 1. 1938
29. 7. 1940
20.9. 1942
15.7. 1950
11.4. 1932
5. 6. 1951

5. 10. 1927
26. 3. 1943

dipl. psiholog
lesni tehnik
visoka
dr. znanosti
srednja
dipl. iur. ';'-.. \...
V E K Š ..-'.:.

ekonomist
srednja
srednja
gozdni tehnik
dipl. iur.
dipl. ing, gozd.

višja

sociolog
dipl. oec. '
ing. kemije
srednja
srednja
tehnik les.
FF-I. st. VŠ
srednja
ek. tehnik
VUŠ
tekstilni tehnik
dipl. oec.
viš. šola za org.
dela
dipl. veterinar
pravnik
dipl. pravnik
višja
VUŠ

dipl. ing. gozd.
ing. živinoreje
dipl. pravnik
dipl. oec.
viš. šola za soc.
delavce
stroj. ing.
dipl. ing. kem.
VUŠ
kom. tehnik
dr. račun.
lesni tehnik
prof. zem. in zg.
dipl. pravnik

Šol. del. tehn. šol
SOZD EGS - DSSS
GG Lj., TOZD GO Škof.

OŠ X. SNOUB
Hoja, TOZD Pohištvo
OŠ Marjan Novak-Jovo
FNT VTOZD Kemija
Bucci Antonio, Rob 18
RRC Rač. stor.
Mizarstvo Vič Lj.
upokojen *. .
SEL - DSSS
DO Iskra Servis
IMP, TOZD IPKO
GG, TOZD Obrat Škof.
RK za zakonodajo
Pod. za urej. hudour.
upokojen
Zavod za slepo in slabovidno
mladino
KZ Lj. - DSSS
Tovil
VTOZD Farmacija
ISKRA Avtom., TOZD AVN
ZD Vič
Hoja DSSS
OŠ Krimski odred
upokojenec -. •
GOP Trnovo
upokojen
Rašica, TOZD Horjul
Plutal

Center Oolfke Boštjančič-Draga
VTOZD za veter. BF
Surovlna TOZD Lj.
Iskra Delta 10 "
OŠ Dolomit. odreda v

Inštitut za gozdno
in lesno gospodar.
upokojenec
KZ Ljubljana
BF, TOZD za živ. tehn.
TTL

Dom starejših občanov
Slovenijales Žičnica
Iskra Zorin, TOZD Standardiz.
Iskra Horjul
Pohištvo Lj.
Inštitu J. Stefan ,,: ;!-j:9^a •'. -
Hoja Galanterija ,;..,*!.,.
OŠ Franc Leskošek-Luka
Carinarnica.Lj.

Rožna dolina c. V/25, Lj.
Glinškova pl. 9, Ljubljana
Ul. Jerneja Petriča 11, Škof.

Trnovska 8, Ljubljana
Vrhovci c. XIX/11, Ljubljana
Kokaljeva 8, Ljubljana
Tomišelj 35, Ig
Rob 18, Rob
Ul. n. zaščite 8, Ljubljana
Vnanje Gorice 20, Notranja G.
Tbilisijska 26, Ljubljana
Robova 14, Vrhnika
N. Polje c. VI/13, Ljubljana
Notranje Gorice 137 a, N. Gorica
Jeranova 13, Ljubljana
Moškričeva 37, Ljubljana
Koblarjeva 17, Ljubljana
Gabrščkova 73, Ljubljana

Rožna dol. c. VI/72, Ljubljana
Zaloška 100, Ljubljana
C. na Vrhovce 26, Ljubljana
Cigaletova 7, Ljubljana
Vnanje Gorice 233, N. Gorice
Reška 1, Ljubljana
Povšetova 58, Ljubljana
Jarška 41 a, Ljubljana
Čepovanska 11, Ljubljana
Sovarova ul. 14, Ljubljana
Dobrova 88, Dobrova
Na jami 7, Ljubljana
Glinškova pl. 14, Ljubljana

Staje 16, Ig
Slomškova 19, Ljubljana
Zaloška 216 b, Ljubljana
Rakovniška 7/A, Ljubljana
Polhov Gradec 132, P. Gradec

Kolajbova 30, Ljubljana
Tržaška 14, Ljubljana
Tržaška 14, Ljubljana
Brilejeva 8, Ljubljana
Levarjeva 24, Ljubljana

Vodnikovo naselje št. 17, Lj.
C. v Mestni log 40, Ljubljana
Lajkovška 11, Ljubljana
Vrzdenec 83, Horjul
Ižanska 416, Ljubljana
Sketova 6, Ljubljana
Notranje Gorice 72, N. Gorice
Tržaška 39, Ljubljana
Celarčeva 15, Ljubljana

35



KRUMBERGER Franc 6.10.1934 dipl. matem. Sr. šola za računal. Gorkičeva 18, Ljubljana
KRVINA Andreja 10.3.1952 višja - ^ , VVO Lj. Vič-Rudnik Brezje pri Dobrovi 43, Dobrova
KUNČIČJanez . 13.6.1951 visoka OŠ Brezovica Šolska ul13, Brezovica
KURALTJože 2.3.1938 profesor SOZD Združ. cestna podjetja

Slov. Tomišelj 11 a, Ig
KURENT-ZAJŠEK Branka 14.10.1953 VUŠ OZ Triglav ' Ob žici 7, Ljubljana
KRIŠTOF Jožica 29.1.1934 visoka upokojena • Oražnova 8, Ljubljana
LISAC Ivan 20.8.1946 srednja ŽG Nabavni servis "».• Bistriška 4, Ljubljana
LEGAN Marija 29.10.1020 uprav. ref. • upokojenka Groharjeva 7, Ljubljana
LIPOVŠEK Emilijana 26.3.1952 VUŠ Mercator Konditor Cesta na Loko 39 a, Ljubljana
LOGAR Lovro 1.8.1932 srednja TOZD Gozdarstvo Velike Lašče Turjak 16, Turjak
LOJK Josip . 20.1.1936 dr. znanosti Raziskov. sk. Slov. Tržaška c. 51, Ljubljana
LUŽAR Franc 4.6.1941 absolvent VEKŠ TTL - DSSS Beblerjev trg št. 3, Ljubljana
LUŽNIK Janko 6. 7. 1948 visoka - mag. Inštitut za matem., fiziko

in mehaniko . Cesta na Rožnik 23, Ljubljana
MAGDALENC Leon 22.1.1959 višja Radio Študent Riharjeva 34. Ljubljana
MAGISTER Franci-Vladislav 29.6.1948 soc. delavec Dom starejših občanov Rožna dol. c. IX/39, Ljubljana
MALOVRH Franc 27. 9. 1935 prof. pedagog. OŠ Marjan Novak-Jovo Dobrova 97, Dobrova
MAJDIČ Marija 23.1.1942 višja OŠ Oskar Kovačič Cesta v Mestni trg 5, Ljubljana
MAROLT Lilijana 1.5.1932 srednja upokojenka Cesta v Zeleni log 37, Ljubljana
MIKLAVC Matjaž 21.1.1950 višja Študentski center Župančičeva 12, Ljubljana
MIRT-LEVOVNIK Vera 22.6.1930 dipl. ing. elek. Iskra Zorin, TOZD Indok Center Bertoncljeva 11, Kranj
NELEC Irena 9.4.1958 dipl. oec. Interna banka Kemija Ziherlova 39, Ljubljana
OTOREPEC Albin 1925 višja upokojenec Dobrova 98, Dobrova
OREŠKOVIČ Jože 26.3.1933 VKV elektrik. Elektromontaža Pokljukarjeva 11 a, Ljubljana
PETELIN Zvonka 16.1.1952 dipl. psih. " Emona IPKO Preserje Kamnik pod Krimom 103 a,

Preserje
PAHERNIK Zvonka 15.1.1958 dipl. oec. v Elektroinštitut Milan Vidmar Krakovski nasip, Ljubljana
PETROVIČ-HROBAT Mirjana 22.2.1947 visoka • TTL, TOZD Proizv. cig. Povšetova 14, Ljubljana
PINTER Milena 4.3.1952 višja Knjižnica Prežihov Voranc Tesarska 4, Ljubljana
PIŠKURIČJože 24.3.1943 srednja Mizarstvo Ig Ig 241/b, Ig
PODPEČAN Ivanka 4.5.1945 VUŠ Dom starejših občanov Cesta na Bokalce 52, Ljubljana
POTOKAR Ljudmila 30. 7. 1948 višja RSNZ Ljubljana Pot k ribniku 16, Ljubljana
PODRŽAJ Milka 26. 3. 1937 srednja OŠ Ljubo Šercer, Ig Ig. št. 88, Ig
ROGINA Andrej 22.2.1951 absolv. VŠOD Avtomontaža, TOZD TGN Bilečanska 5, Ljubljana
ROŠELJ Franc 7.5.1933 stroj. tehnik Kovinoservis Novo Polje III 17 a, Ljubljana
RUS Jože . . 17.4.1944 srednja Petrol Ul. bratov Zakrajšek 3, Ljubljana
RUS Janez • 9.3.1944 farm. tehnik Kemofarmacija •'••;• Startetova 23, Ljubljana
RUS Viktor 20.10.1935 srednja TOZD Kom. gradnje Tržaška 51, Ljubljana
SLAPNIK-KREN Marija 10. 12. 1943 ekon. tehnik IGO „• . Lajkovška 19, Ljubljana
SRHOJ Jure 28.8.1955 višja prav. šola TOZD PTT Ljubljana Leninov trg 5, Ljubljana
SUBOŠIČ Nedeljko 17.1.1954 prom. ing. Astra ARS Inženir. Trg oktobrske rev. 20, Lj.
SUHADOLNIK Marija 31.8.1938 učitelj OŠ Vlado Miklavc . Vrhovci c. I/7, Ljubljana
ŠANOVIČ Janko 4.11.1952 visoka IMK Ljubljana Drobtinška 30, Brezovica
ŠERUGAJože 19.2.1927 gozd. tehnik M-LM, TOZD Posestva Cesta na loko 14, Ljubljana
ŠKABAR Ljudomil 11.4.1933 I. st. VEKŠ Glasbena šola Gabrščkova 32, Ljubljana
ŠKERL Aleksander 3.12.1930 srednja Iskra IEZE, TOZD SEM Zavetniška 4, Ljubljana
ŠIJANEC Andrej 6.8.1955 gimn. maturant KIP Tavčarjeva 1, Ljubljana
ŠREKL Ivan 2.1.1947 gimnazija Varnost, TOZD VP Mokrška 51, Ljubljana
ŠTEBLAJ Janez 13.1.1936 višja Dom srednjih šol . Beblerjev trg 10, Ljubljana
ŠTEBLAJ Lado 11,6.1947 srednja Partizanska knjiga,

TOZD Graf. dejav. Pražakova 10, Ljubljana
TORKAR Matjaž 10. 3. 1950 dr. metal. zn. Metalurški inštitut Na Straški vrh 4, Ljubljana
TRBIČ Božidar 2.9.1926 srednja upokojen Jamnikarjeva 61, Ljubljana
TROŠT Zorko 20. 5. 1950 dipl. ing. les. BF, VTOZD za lesar. Rocenska 35, Ljubljana
TRSTENJAK Ivan 20.7.1956 višja \ OŠ X. SNOUB Jamova 50, Ljubljana
URŠIČ Martin ?6. 9. 1950 srednja Ilirija-Vedrog Dolenjska cesta 327, Škofljica
VALENTINČIČ Danica 29.6.1950 visoka Center za soc. delo , Ziherlova 2, Ljubljana
VEHOVEC Andrej 16.11.1934 dipl. psihol. TP Viator DSSS Gorkičeva 16, Ljubljana
VILHAR Črtomir 26.11.1959 gozdar. fakul. TOZD Gozdarstvo Lašče Titova 47, Ljubljana
VENKA-VIRANT Marija 14.5.1951 visoka Fakulteta za elektr. Ul. R. Janežiča 4, Ljubljana
VRHOVEC Aleš 15.7.1958 dipl. ing. Iskra Mer. el. Horjul Vrzdenec 11, Horjul
VRHOVEC Sonja 6.5.1951 girnnazija Agrotehnika-Gruda . Ul. Bratov Učakar 116, Ljubljana
VERBIČ Božo 27.2.1940 višja Iskra Elementi SEM Pot v Močilnik 2, Vrhnika
ZABEL Tanja 1947 prof. biolog. Inštitut J. Stefan Jadranska 2, Ljubljana

* ZDEŠAR Marko 28.7.1942 višja Zavod SRS za raz. mat. Brezje pri Dobrovi št. 32,
Dobrova

ZORMAN Leon 31.3.1929 profesor Filozofska fakulteta Brezoviška c. 34, Brezovica
ZDEŠAR Pavle 20.1.1950 srednja Oniks Jamova 80, Ljubljana
ŽAUCER Matjaž 24.8.1945 doktorat znan. Inšt. za elek. in v. t. Ul. v Kokovšek 43 a, Ljubljana
ŽUGELJ Jožefa 16.6.1942 višja . Dom starejših občanov Jamova 80, Ljubljana

2 PREDSEDNIK SKUPŠČINE OBČINE UUBLJANA VIČ-RUDNIK
Ta sklep velja takoj. ' . / P e t e r V r h u n c

3 $ ' ' . - • • • • • "



OBBAZLOZITEV

Skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na podlagi 52. in 53.
člena Zakona o volitvah in odpoklicu organov upravljanja in
o imenovanju poslovodnih organov v organizacijah združenega,
dela (Ur. list SRS, št. 23/77) ter na predlog Socialistične zveze
delovnega Ijudstva imenuje predstavnike družbene skupnosti
v razpisno komisijo.


